РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         JÖП

от  « 25 »  октября 2022 г. № 760
с. Усть-Кокса

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА

за  9 месяцев  2022 года

В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район» РА

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА за 9 месяцев 2022 года.
2. Финансовому управлению Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА (О.Д. Фроловой) направить отчет об исполнении бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА за 9 месяцев 2022 года в районный Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА и Контрольно-счетный орган МО «Усть-Коксинский район» РА.

3. Разместить отчет об исполнении бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА за 9 месяцев 2022 года на сайте Администрации МО «Усть-Коксинский район».

Первый заместитель Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район»                                                                         О.М. Абросимова
Финансовое управление

22-3-46